[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    20 мая     2021 г.                                  № 135
Об утверждении Положения о
порядке разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального
образования  Громовское сельское
поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области  на долгосрочный период

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 30.2 решения Совета депутатов Муниципального образования  Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 27.12,2021 года  № 21 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования  Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на долгосрочный период, согласно приложению 1
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации (www.admingromovo.ru) .

3.Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                          А.П. Кутузов

С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МОЖНО ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru  Постановления (admingromovo.ru)